Life
made
easy
mowin.openapp.com
mowin.openapp.com
OPEN APP
WBUS TECHNOLOGY
1918

Case / Privato Aziendale / Industriale Pubblico / Commerciale Grandi progetti
mowin.openapp.com
mowin.openapp.com mowin.openapp.com
OPENAPP
Case / Privato Aziendale / Industriale Pubblico / Commerciale Grandi progetti
mowin.openapp.com
mowin.openapp.com mowin.openapp.com
OPENAPP
Case / Privato Aziendale / Industriale Pubblico / Commerciale Grandi progetti
LIFE MADE EASYCOMUNELLO FRAME AUTOMATION
8786
AIRWIN A65 WBUS
6
AIRWIN A65 230V WBUS
Article Product code 230 Vac Colour Strokes Push pull Power Weight Pcs
A65/180 230V WBUS MA65 WB 18H 0G 00 0,36 A   Grey RAL 7035 180 mm 650 N 36W 1,70 Kg 1
A65/230 230V WBUS MA65 WB 23H 0G 00 0,36 A   Grey RAL 7035 230 mm 650 N 36W 1,75 Kg 1
A65/350 230V WBUS MA65 WB 35H 0G 00 0,36 A   Grey RAL 7035 350 mm 650 N 36W 1,90 Kg 1
A65/550 230V WBUS MA65 WB 55H 0G 00 0,36 A   Grey RAL 7035 550 mm 650 N 36W 2,25 Kg 1
A65/750 230V WBUS MA65 WB 75H 0G 00 0,36 A   Grey RAL 7035 750 mm 650 N 36W 2,75 Kg 1
A65/1000 230V WBUS MA65 WB 0AH 0G 00 0,36 A   Grey RAL 7035 1000 mm 650 N 36W 3,00 Kg 1
  AIRWIN A65 230V WBUS RADIO
Article Product code 230
Vac
Colour Strokes Push pull Power Weight Pcs